

Link do produktu: <https://sklepsatelitarny.pl/fotel-biurowy-obrotowy-spacetronek-mia-szary-p-104635.html>



Fotel biurowy obrotowy Spacetronek MIA (szary)

Cena	499,00 zł
Numer katalogowy	SPC-MIA-01
Kod EAN	5903031046465

Opis produktu

Fotel do biurka Spacetronek Mia w kolorze szarym

Elegancki minimalizm klasy biznes. Połączenie ergonomii, wygody i jakości premium. Mia to krzesło biurowe z regulacją wysokości siedziska zapewniające pełną wygodę podczas użytkowania. Fotel został zaprojektowany z myślą o najbardziej wymagających użytkownikach, którzy oczekują najwyższego poziomu komfortu. Długotrwałe siedzenie od teraz będzie zdecydowanie mniej uciążliwe. Solidne krzesło do biurka to inwestycja na lata. Fotel biurowy Spacetronek doskonale sprawdza się w biurach, gabinetach, salach konferencyjnych, a także w domu.

Wygodny fotel biurowy obrotowy Spacetronek

Unikatowy, nowoczesny design oraz dobór neutralnych kolorów sprawiają, że fotel obrotowy do biurka Spacetronek **idealnie wkomponuje się w nowoczesną, bądź klasyczną aranżację wnętrza biura lub domu.**

Materiały wysokiej jakości w fotelu biurowym

Wysoka jakość elementów, z których został wykonany fotel do biurka, przekłada się na prestiżowy efekt wizualny. Fotel został obszyty specjalną tkaniną HQ, dzięki temu wygląda znacznie bardziej elegancko.

Ergonomiczny fotel biurowy dopasowany do Ciebie

Zdrowie zawsze na pierwszym miejscu. Regulowany ergonomiczny fotel biurowy Spacetronek zapewnia **prozdrowotną pozycję** przy biurku. Skorzystaj z regulacji, aby osiągnąć odpowiednią pozycję dla Twojego ciała.

•

Regulowana wysokość siedziska

Pozwala szybko dopasować wysokość i siedziska do wzrostu i wysokości biurka

•

Wysokiej jakości tkanina HQ

Fotel został obszyty wysokiej jakości tkaniną, dzięki czemu fotel cechuje się eleganckim wyglądem i wysokim

komfortem użytkowania.

Fotel biurowy Spacetronek Mia — Najważniejsze cechy

- Biała stalowa podstawa jezdna z cichymi kółkami nylonowymi
- Podnośnik gazowy klasy 3 100 mm (CLASS 3)
- Siedzisko, oparcie oraz podłokietniki pokryte przyjemną tkaniną HQ koloru szarego
- Regulacja wysokości siedziska
- Udźwig 110 kg